Mehdi İlhan, “Bı-
yıklı Mehmed Paşa”, DİA, C 6, (1992), s. 116-117.

8 N. Göyünç, “Diyarbekir Beylerbeyliğinin İlk İdari Taksimatı”, İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi, S XXIII 1969, s. 26.

9 Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi’nde D. 9772 no’da kayıtlı bu belge yayınlanmıştır. Bk.
Ö. L. Barkan, «H. 933-934 (M. 1527-28) Mâlî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İstanbul
Üniversetesi İktisat Fak. Mec., XV (1953-54), s. 303-307.

10 Mehdi İlhan Diyarbekir tahririnin Mayıs-Haziran 1517’de başlanmış olmalı diyor ki
doğru değildir. Nitekim birkaç satır sonra bir yıldan az bir zamanda tahririnin tamam-
lanmış olmasının uzak bir ihtimal olduğunu kaydediyor.